



HOTELES RESORT MAYA S.A. DE C.V.
 REGIMEN GENERAL DE LEY, PERSONAS MORALES
 RFC: HRM071115HM6
 CALLE 63 No. 550 X 68 Y 70 COLONIA CENTRO
 MERIDA, YUCATAN, MEXICO. C.P. 97000
 TELS. (999) 930 03 90
 E-mail: reserva@hotelmariadelcarmen.com.mx

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Serie: Folio:
 Fecha y hora: 2019 11 18T16:05:10
 Lugar de expedición: 97000

METODO DE PAGO:
 (PUE) Pago en una sola exhibición

FORMA DE PAGO:
 (28) Tarjeta de débito

USO DEL CFDI:
 (G03) Gastos en general

Vendedor : 37

Enviar a:

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: SCT DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO FERROVIARIO Y MULTIMODAL (9740)
 DIRECCION: NUEVA YORK #115
 COLONIA: NAPOLES CP: 03810
 POBLACION: DEL BENITO JUAREZ
 TELEFONO:
 R.F.C: SCT051121MJO Habitación 502

CANT	UNIDAD/SAT	CLAVE/SAT	DESCRIPCION	IMPUESTO	PRECIO	IMPORTE
1	NO APLICA / E48	002 / 90111800	002 HOSPEDAJE DEL 18 AL 23 DE NOVIEMBRE DEL 2019	002-IVA 0.16	3,777.31	3,777.31

CANTIDAD CON LETRAS:
 CUATRO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100
 M N

IMPORTE TOTAL /GROSS TOTAL	3,777.31
MAS I.V.A 16% / PLUS TAX:	604.37
MAS IMP. HOSPEDAJE 3%	113.32
TOTAL NETO / NET	4,495.00
GRAN TOTAL / GRAND TOTAL	4,495.00

Folio fiscal:

Fecha y hora de certificación:

Número de serie del Certificado de Sello Digital:

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"



SERIE:
FOLIO:
FECHA: 27/11/2019 12:17:51

ROSA ICELA NAVA CARRILLO
NACR651230KF7
60 830
SASULA
MERIDA 97314
YUCATAN MEXICO

Cliente: S.C.T. DIRECCION GENERAL DE
DESARROLLO FERROVIARIO Y
MULTIMODAL

REGIMEN FISCAL
608

R.F.C.: SCT051121MJ0

Domicilio: NUEVA YORK No. 115 No.

Teléfono:

Colonia: NAPOLES

C.P.: 03810

Ciudad: Ciudad de México

Estado: Ciudad de México

País: México

Lugar de
Expedición: 97314

Clave del prod/serv	Cantidad	Unidad	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Importe
90101501	1.00	No.aplica	CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 18-11-19	369.83	369.83

Importe con letra
CUATROCIENTOS VEINTINUEVE PESOS MXN 00/100
Método de Pago
PUE 01 EFECTIVO

SUBTOTAL:	369.83
I.V.A.:	59.17
TOTAL:	429.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI
*Efectos fiscales al pago
01

Serie del Certificado del emisor:
Folio fiscal:
No de Serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación:



NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

FECHA DE EMISIÓN

19/11/2019 03:01:29 p. m.

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

FECHA DE CERTIFICACIÓN

19/11/2019 03:02:12 p. m.

FOLIO FISCAL: 79C9A605-00C4-474F-84CC-7A45A1A32A88

EMISOR

NOMBRE: MARIA CONCEPCION GONGORA PACHECO
RFC: GOPC5812089L1
RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

RECEPTOR

NOMBRE: SCT DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO FERROVIARIO Y MULTIMODAL
RFC: SCT051121MJ0
USO CFDI: G03 - Gastos en general

DATOS GENERALES

LUGAR EXPEDICIÓN: 97000
MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito
TIPO COMPROBANTE: I - Ingreso
MONEDA: MXN - Peso Mexicano

CLAVE	UNIDAD	CANT	NO. ID	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESC	IMPORTE
90101501	E48 - SERVICIO	1.00	XABC01XABC 01	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$301.29	\$0.00	\$301.29
				IMPUESTOS TRASLADADOS	002 - IVA Tasa 16.00 %	\$48.21	

OBSERVACIONES: Folios: 18251

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS, 50/100 MXN

SUBTOTAL	\$301.29
002 - IVA Tasa 16.00 %	\$48.21
IMPUESTOS TRASLADADOS	\$48.21
TOTAL	\$349.50

SIMBOLOGÍA DE CLAVES DE CATÁLOGOS DEL SAT

CLAVE SAT	DESCRIPCIÓN
90101501	Restaurantes
E48	Unidad de servicio



SERIE:
 FOLIO:
 FECHA: 27/11/2019 12:18:59

ROSA ICELA NAVA CARRILLO
 NACR651230KF7
 60 830
 SASULA
 MERIDA 97314
 YUCATAN MEXICO

Cliente: S.C.T. DIRECCION GENERAL DE
 DESARROLLO FERROVIARIO Y
 MULTIMODAL
R.F.C.: SCT051121MJ0
Domicilio: NUEVA YORK No. 115 No.

REGIMEN FISCAL
 608

Teléfono:
Ciudad: Ciudad de México
Colonia: NAPOLES
Estado: Ciudad de México
C.P.: 03810
País: México

Lugar de Expedición: 97314

Clave del prod/serv	Cantidad	Unidad	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Importe
90101501	1.00	No.aplica	CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 19-11-19	393.97	393.97

Importe con letra
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS MXN 01/100
Método de Pago
PUE 01 EFECTIVO

SUBTOTAL:	393.97
I.V.A.:	63.04
TOTAL:	457.01

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 *Efectos fiscales al pago
 01

Serie del Certificado del emisor:
 Folio fiscal:
 No de Serie del Certificado del SAT:
 Fecha y hora de certificación:



NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

FECHA DE EMISIÓN

20/11/2019 07:54:49 p.m.

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

FECHA DE CERTIFICACIÓN

20/11/2019 07:56:03 p.m.

FOLIO FISCAL:

EMISOR

NOMBRE: COMERCIALIZADORA LA CHAYA MAYA S DE RL DE CV
RFC: CCM130418KF5
RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

NOMBRE: SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y
 TRANSPORTES DIRECCION GENERAL DE
 DESARROLLO FERROVIARIO Y MULTIMODAL
RFC: SCT051121MJ0
USO CFDI: G03 - Gastos en general

DATOS GENERALES

LUGAR EXPEDICIÓN: 97000
MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito

TIPO COMPROBANTE: I - Ingreso
MONEDA: MXN - Peso Mexicano

CLAVE	UNIDAD	CANT	NO. ID	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESC	IMPORTE
90101501	E48 - SERVICIO	1.00	XABC01XABC 01	SERVICIO DE RESTAURANTE	\$729.31	\$0.00	\$729.31
				IMPUESTOS TRASLADADOS	002 - IVA Tasa 16.00 %	\$116.69	

OBSERVACIONES: Folios: A382827

SON: OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL	\$729.31
002 - IVA Tasa 16.00 %	\$116.69
IMPUESTOS TRASLADADOS	\$116.69
TOTAL	\$846.00

SIMBOLOGÍA DE CLAVES DE CATÁLOGOS DEL SAT

CLAVE SAT	DESCRIPCIÓN
90101501	RESTAURANTES
E48	Unidad de servicio

Comprobante Fiscal Digital por Internet 3.3



Emisor: **BB DEL SUR S.A DE C.V**

RFC: **BSU020220JK9**

Receptor: **SCT Dirección General de Desarrollo Ferroviario y Multimodal**

RFC: **SCT051121MJ0**

Uso CFDI: **G03-Gastos en general**

Moneda: **MXN**

Forma pago: **28-Tarjeta de débito**

Método pago: **PUE-Pago en una sola exhibición**

CFDI: I-INGRESO

Folio Fiscal:

No. CSD:

Fecha: **20/11/2019 05:38:41 p. m.**

Expedido: **Mérida, Mérida, YUC, CP 97000**

Régimen: **601-General de Ley Personas Morales**

Serie/Folio:

Clave Producto/Servicio	Cantidad	Clave Unidad/Unidad	Descripción	Nota Venta	Valor Unitario	Importe	Descuento
50182001-Ponqués pasteles o biscochos frescos	1.0	H87-Pieza -	HOT CAKES ORDEN CHICA	173287	\$54.74	\$54.74	\$0.00
50201708-Bebida de café	1.0	H87-Pieza -	CAFE CON LECHE	173287	\$34.91	\$34.91	\$0.00
50202305-Jugo fresco	1.0	H87-Pieza -	JUGO DE ZANAHORIA	173287	\$41.38	\$41.38	\$0.00
50181901-Pan fresco	1.0	H87-Pieza -	TACO DE PIÑA	173287	\$14.66	\$14.66	\$0.00
Traslados: IVA			\$23.31 (Tasa 0.160000)				
						Subtotal:	\$145.69
						Total Traslados:	\$23.31
						Total:	\$169.00



FACTURA ELECTRÓNICA (CFDI) FOLIO FISCAL

LUGAR EXPEDICION
97000
FECHA Y HORA DE EMISIÓN
2019-11-20T17:54:58
FOLIO - SERIE

NO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD

FORMA PAGO
01 EFECTIVO
MONEDA: MXN
TIPO DE CAMBIO: 1
MÉTODO DE PAGO
(PUE) Pago en una sola exhibición
NÚMERO DE CUENTA DE PAGO: No Identificado
EFECTO DE COMPROBANTE
(!) Ingreso

EMISOR

HOTELES RESORT MAYA SA DE CV RFC: HRM071115HM6 DIRECCIÓN: 63 550,
COLONIA CENTRO , MERIDA, MERIDA , YUCATAN, C.P. 97000, PAÍS México
TELÉFONO: 999 9300 390 DIRECCIÓN EXPEDICIÓN: 63 550, COLONIA CENTRO ,
MERIDA, MERIDA , YUCATAN, C.P. 97000, PAÍS México
RÉGIMEN: (601) General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

CLIENTE: SCT Dirección General de Desarrollo Ferroviario y Multimodal
RFC: SCT051121MJ0
DIRECCIÓN: Nueva York 115, COLONIA Napoles, Benito Juarez, Ciudad de México,
Ciudad de México, C.P. 03810, PAÍS USO CFDI: (G03) Gastos en general

CLAVE PROD / SERV	CLAVE UNIDAD	SKU	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
(90101501) Restaurantes	(E48) Unidad de servicio		1.0000	No Aplica	RESTAURANTE	\$102.59	\$0.00	\$102.59

IMP. TRASLADADOS BASE:102.56 IMPUESTO:IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:16.41

IMPORTE CON LETRA (CIENTO DIECINUEVE MXN 00/100 MXN)	DESCUENTO	\$0.00
	SUBTOTAL	\$102.59
	IVA 16.00	\$16.41
	TOTAL	\$119.00

INFORMACIÓN DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL



MR. PAMPAS DO BRASIL MERIDA SA DE CV

MPD141001J65
 RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
 Calle 30, 118, Mexico, 97125. Mérida, Yucatán, México
 Tel. 9996886760 Ext.102

CLIENTE

SCT DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO FERROVIARIO
 MULTIMODAL
 SCT051121MJ0
 USO CFDI: G03 - Gastos en general
 CALLE NUEVA YORK #115, Nápoles, 03810, Ciudad de México, Benito Juárez, Ciudad de México, México

Factura
 FOLIO FISCAL (UUID)

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
 2019-11-20T16:57:18
 RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
 STA0903206B9
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
 2019-11-20T16:56:24
 LUGAR DE EXPEDICIÓN

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

PROPINA 60.40

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.00	E48 - NO APLICA	001	CONSUMO DE ALIMENTOS Clave Prod. Serv. - 90101500 Establecimientos para comer y beber Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 520.69 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 83.31	\$ 520.69	\$ 520.69

IMPORTE CON LETRA SEISCIENTOS CUATRO PESOS, 00/100 MXN
 TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso
 FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito
 MÉTODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibición
 CONDICIONES DE PAGO 6875
 MONEDA MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL \$ 520.69
 TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 83.31
TOTAL \$ 604.00



OPERADORA TRH MERIDA SA DE CV

RFC: OTM160920ID8

Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales

Telefono: 9999489390 E-mail: facturaciontrhmerida@gmail.com

Fecha y Hora 2019-11-21T22:45:02
Fecha de consumo 21 de Noviembre de 2019
Factura

Domicilio Fiscal: calle 50 x 21 y 23
Amp. Revolucion
Merida, Yucatan, Mexico C.P. 9715

Domicilio de Emisión: calle 50 x 21 y 23
Amp. Revolucion
Merida, Yucatan, Mexico C.P. 9715

Datos del Cliente

Cliente: 4091
RFC: SCT051121MJ0
SCT Dirección General de Desarrollo Ferroviario y Multimodal

Tipo comprobante: Ingreso
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Domicilio: Nueva York No. 115
Napoles
Demarcación Benito Juarez
Ciudad de México, Ciudad de México, México

O. C. # 90033
Moneda: MXN

Table with 9 columns: No., Código, Descripción, Clave Producto, Clave Unidad, Unidad, Cantidad, Precio, Descuento, Importe. Row 1: 01, Consumo de alimentos, 90101501, E48, NO APLICA, 1.0000, 472.4100, 0.00, 472.41

Table with 7 columns: Partida, Base, Impuesto, Tipo factor, Tasa, Tipo, Importe. Row 1: 01, 472.41, IVA, Tasa, 16.00 %, trasladado, 75.59

Subtotal: 472.41

QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO Pesos 00/100 MXN

IVA Traslado 16 % 75.59

Total: 548.00

Propina: 55

Comprobante Fiscal Digital por Internet 3.3



Emisor: **BB DEL SUR S.A DE C.V**

RFC: **BSU020220JK9**

Receptor: **SCT DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO FERROVIARIO Y MULTIMODAL**

RFC: **SCT051121MJ0**

Uso CFDI: **G03-Gastos en general**

Moneda: **MXN**

Forma pago: **01-Efectivo**

Método pago: **PUE-Pago en una sola exhibición**

CFDI: I-INGRESO

Folio Fiscal:

No. CSD:

Fecha: **22/11/2019 04:58:50 p. m.**

Expedido: **Mérida, Mérida, YUC, CP 97000**

Régimen: **601-General de Ley Personas Morales**

Serie/Folio:

Clave Producto/Servicio	Cantidad	Clave Unidad/Unidad	Descripción	Nota Venta	Valor Unitario	Importe	Descuento
50201708-Bebida de café	1.0	H87-Pieza -	CAFE CON LECHE	173841	\$34.91	\$34.91	\$0.00
50131609-Huevos preparados	1.0	H87-Pieza -	HUEVOS A LA MEX C/JAMON	173841	\$78.88	\$78.88	\$0.00
50202409-Jugo de naranja	1.0	H87-Pieza -	JUGO DE NARANJA	173841	\$39.66	\$39.66	\$0.00
50201708-Bebida de café	1.0	H87-Pieza -	CAFE CON LECHE	173841	\$34.91	\$34.91	\$0.00
Traslados: IVA		\$30.14 (Tasa 0.160000)					
						Subtotal:	\$188.36
						Total Traslados:	\$30.14
						Total:	\$218.50



OPERADORA TRH MERIDA SA DE CV

RFC: OTM160920ID8

Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales

Telefono: 9999489390 E-mail: facturaciontrhmerida@gmail.com

Fecha y Hora 2019-11-23T09:04:27
Fecha de consumo 22 de Noviembre de 2019
Factura

Domicilio Fiscal: calle 50 x 21 y 23
Amp. Revolucion
Merida, Yucatan, Mexico C.P. 9715

Domicilio de Emisión: calle 50 x 21 y 23
Amp. Revolucion
Merida, Yucatan, Mexico C.P. 9715

Datos del Cliente

Cliente: 4091
RFC: SCT051121MJ0
SCT Dirección General de Desarrollo Ferroviario y Multimodal

Tipo comprobante: Ingreso
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Domicilio: Nueva York No. 115
Napoles
Demarcación Benito Juarez
Ciudad de México, Ciudad de México, México

O. C. # 10046
Moneda: MXN

Table with 9 columns: No., Código, Descripción, Clave Producto, Clave Unidad, Unidad, Cantidad, Precio, Descuento, Importe. Row 1: 01, Consumo de alimentos, 90101501, E48, NO APLIC, 1.0000, 562.1700, 0.00, 562.17

Table with 7 columns: Partida, Base, Impuesto, Tipo factor, Tasa, Tipo, Importe. Row 1: 01, 562.17, IVA, Tasa, 16.00 %, trasladado, 89.95

Subtotal: 562.17

SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS Pesos 12/100 MXN

IVA Traslado 16 % 89.95

Total: 652.12

Propina: 65.18



GRUPO DE RESTAURANTES EN YUCATAN ,S.A. DE C.V.

R.F.C. GRY1109127S2

Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Domicilio Fiscal: 59 502, ENTRE CALLE 60 Y 62, CENTRO,
MERIDA, YUCATAN, Yucatán, México

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 97001 - Yucatán

MONEDA: MXN - Peso Mexicano

FOLIO FISCAL (UUID)	N. SERIE CSD DEL EMISOR N. SERIE CSD DEL SAT	METODO DE PAGO FORMA DE PAGO	FECHA DE EMISIÓN FECHA DE CERTIFICACIÓN	SERIE - FOLIO TIPO DE COMPROBANTE
		Pago en una sola exhibición Efectivo	18/11/2019 15:59:24 18/11/2019 16:03:51	

RECEPTOR	
R.F.C.: SCT051121MJ0	USO CFDI: Gastos en general
NOMBRE: SCT DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO FERROVIARIO Y MULTIMODAL	

CÓDIGO	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	TASA IVA	IVA	P. UNITARIO	IMPORTE
RESTAURANTE	1	E48 - Unidad de servicio	90101501 - CONSUMO DE ALIMENTOS	16.00	\$ 36.55	\$ 228.45	\$ 228.45
						SUBTOTAL	\$ 228.45
						IVA 16%	\$ 36.55
						TOTAL	\$ 265.00

IMPORTE CON LETRAS
DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.



TAQUITOS DE MEXICO S.A. DE C.V.
 RFC: TME100219886
 Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Factura	
Lugar de Expedición:	
Fecha:	2019/11/19
Hora:	23:29:56
Serie:	
Folio:	
Tipo de Comprobante:	I - Ingreso

DOMICILIO FISCAL
 Calle 31 x 32, No. Ext. 133, Col. Buenavista, C.P.
 97127. Mérida, Yucatán, México.

EXPEDIDO EN
 Calle 59 x 60 y 62, No. Ext. 502, Col. Centro. C.P.
 97000. Mérida, Yucatán, México.

Cliente

Razón Social: SCT DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO FERROVIARIO Y MULTIMODAL
 RFC: SCT051121MJ0
 Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Detalle

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Descuento	Impuesto	Tasas	Importe
1	Unidad de servicio - E48	90101501 - Consumo de Alimentos y Bebidas según operación 812799	\$ 81.04	\$ 0.00	002 - IVA \$12.96	16%	\$ 81.04

Cantidad con letras

SON: Noventa y cuatro pesos 00/100 M.N.

SUB-TOTAL	\$ 81.04
DESCUENTO	\$ 0.00
TOTAL DE IMPUESTOS TRASLADADOS	\$ 12.96
TOTAL	\$ 94.00

Moneda: MXN - Pesos Mexicanos
 Tipo de cambio: \$1.0

Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Versión del comprobante: 3.3

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

**FACTURA**

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

CSI020226MV4

601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI G03 - Gastos en general

SUCURSAL:

TICKET: 219230857

FECHA DE EMISIÓN: 18/11/2019 06:43:32 p. m.

LUGAR DE EMISIÓN: 15620

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso

MONEDA: MXN

SCT DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO FERROVIARIO Y MULTIMODAL

SCT051121MJ0

CANT	PRODUCTO				IMPUESTO		COSTO	
	CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	U DE M	TASA %	MONTO	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	90101700	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%	Servicio	E48 - Unidad de servicio	16	11.45	\$71.55	\$71.55
FORMA DE PAGO 01 - Efectivo								

OCHENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DÍA 18/11/2019

SUBTOTAL \$71.55**IVA** \$11.45**TOTAL** \$83.00

Folio Fiscal

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado Digital

Método de Pago



FACTURA

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

CSI020226MV4

601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI G03 - Gastos en general

SUCURSAL: 38298

TICKET: 219280901

FECHA DE EMISIÓN: 18/11/2019 06:40:45 p. m.

LUGAR DE EMISIÓN: 15620

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso

MONEDA: MXN

SCT DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO FERROVIARIO Y MULTIMODAL
SCT051121MJ0

CANT	PRODUCTO				IMPUESTO		COSTO	
	CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	U DE M	TASA %	MONTO	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	90101700	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%	Servicio	E48 - Unidad de servicio	16	7.45	\$46.55	\$46.55
FORMA DE PAGO 01 - Efectivo								

CINCUENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN
CONSUMO DEL DÍA 18/11/2019

SUBTOTAL	\$46.55
IVA	\$7.45
TOTAL	\$54.00



Relación Pormenorizada de Gastos
(Sin Comprobantes)

Ciudad de México a, 10 de diciembre de 2019

Nombre del Comisionado: Ing. Joel Andrade Morales

Puesto: Subdirector de Área

Cantidad: \$50.18

Importe con Letra: (Cincuenta pesos 18/100 M.N.)

Lugar de la Comisión: Merida, Yucatan

Periodo de la Comisión: 18 al 23 de noviembre de 2019

Control de Viáticos: 193

Descripción de Gastos	
Concepto	Cantidad
Propinas	\$50.18
Total	\$50.18

COMISIONADO

Vo. Bo.

AUTORIZÓ

Ing. Joel Andrade Morales

Hugo David Romero de Jesús

Lic. Ana Lourdes Ruiz Calderón